Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 325-та редовна седница одржана на 12.10.2023 година:

· [bookmark: _GoBack]Разгледа Иницијативи за поведување на дисциплинска постапка против инспектор за труд и двајца Државни просветни инспектори 
· Разгледа две Информации за постапување по налог: една од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и Област 1- Пазар ,работни односи и безбедност и здравје при работа и една од Област 5 – Образование, наука и култура.
· Издаде една лиценца :  за инспектор за храна од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Одзема лиценца на инспектор заради исполнети услови за старосна пензија
· Разгледа и прифати Информацијата за мирување на работен однос на административен службеник ,вработен во Државниот инспекторат за земјоделство






